Custodia a libro universale Bookstyle per tablet 10''
Codice Articolo: TABOOKSTYLEUN10R
Custodia Universale a libro Bookstyle con funzione stand per tablet 10" , 4 porta carte di
credito , Colore Rosso
Bookstyle è la nuova linea di custodie a libro di SBS. Dotata di uno stile davvero unico grazie alla particolare finitura esterna risulta
una custodia molto versatile, adatta a qualsiasi situazione, elegante ma non impegnativa e soprattutto funzionale grazie alle
quattro tasche porta carte poste all’interno della copertina ed al pratico sistema di chiusura ad elastico. Garantisce una protezione
completa da urti e graffi ricoprendo interamente tutta la superficie del tuo Tablet.
Caratteristiche:
realizzata in materiale PU
facile apertura del fronte
protegge contemporaneamente Tablet e touchscreen
fronte pieghevole per posizione leggio
chiusura sicura con fascia elastica
Custodia a libro universale Bookstyle per tablet 10''
Codice Articolo: TABOOKSTYLEUN10R
Dati tecnici
Colore: cerise_red
EAN: 8018417196171
Codice Articolo: TABOOKSTYLEUN10R
Peso: 300 g
Chiusura: A libro
Tipo: Custodia protettiva
Materiale: PU
Finitura/Caratteristica: Tasche portatessere
Dati logistici
Profondità Pack: 25 mm
Larghezza Pack: 190 mm
Profondità Inner: 310 mm
Altezza Pack: 275 mm
Peso Pack: 320 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 660 mm
Altezza Inner: 202 mm
Peso Inner: 1900 g
Larghezza Master: 280 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 449 mm
Peso Master: 17100 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it